[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 декабря 2018г.                                                                                                  № 108-3
г. Морозовск
	О назначении выборов членов Молодежного парламента при Собрании депутатов Морозовского района

 В целях создания системы подготовки и продвижения молодежи для дальнейшей работы в сфере государственного, муниципального управления и экономики, для формирования кадрового резерва органов государственной власти всех уровней, а также вовлечения молодежи в решение социально - экономических проблем района, на основании Положения о выборах членов Молодежного парламента при Собрании депутатов Морозовского района,
             Территориальная избирательная комиссия Морозовского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Назначить выборы членов Молодежного парламента при Собрании депутатов Морозовского района на 28 января 2019 года.
         2.Опубликовать настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Морозовского района.
         3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Е.Р. Пивневу
Председатель комиссии

О.А. Бордадын
          Секретарь комиссии

Е.Р. Пивнева